

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Донгигро"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Федерал акционерного общества "Донэнерго" Каменские межрайонные электрические сети																								
13700001	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13700002	Рабочий по стропке и ремонту спецоснастки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13700003	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 20.04.2020

Председатель комиссии по проведению экспертизы оценки условий труда

Главный инженер _____ Черноманов Андрей Валерьевич _____ 20.04.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера _____ Василев Сергей Геннадьевич _____ 20.04.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзной организа- _____ Остапенко Любовь Николаевна _____ 20.04.2020
ции _____ (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер _____ Пехерт Наталья Викторовна _____ 20.04.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель ГУП _____ Пономарева Наталья Алексеевна _____ 20.04.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий курсконсульт _____ Давченко Алексей Алексеевич _____ 20.04.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ООТ _____ Ковалева Роман Александрович _____ 20.04.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ОМТС _____ Филимонова Любовь Николаевна _____ 20.04.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник СМ и АТ _____ Париченко Сергей Владимирович _____ 20.04.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4142 _____ Петров Алексей Анатольевич _____ 20.04.2020
(№ и серия документа) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)